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Bezeichnung.

Eigenschaften.
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Adapter metrisch

447

Art.-Nr. 02181007

GTIN 4018754139125
Modell 44717

©®@0

Adapter 7mm Innen-4kant 3/8"

* Doppelsechskant mit AS-Drive-Profil
* HPQ® Hochleistungsstahl, briiniert

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Innenvierkant [zoll]
d1

d2

Héhe mm (h1)
Hohe mm (h2)

S

Schliisselweite [mm]

3/8"
11,5 mm
19 mm
6 mm
11 mm
50,8 mm

7 mm

dz

h2

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)

Volumen (verpackt, dm3)

65

18

10

110

30

15
0.0495dm3
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Art.-Nr. 02181007
Gewicht (brutto, kg) 0,035

Gewicht PAP (kg) 0,000

Gewicht PVC (kg) 0,002

GTIN 4018754139125
Ursprungsland GERMANY

Ursprungsregion

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr. 82042000
Packnorm 1
Gewicht (g) 3049
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
02181007 4477 Adapter 7mm Innen-4kant 3/8" 4018754139125
02181008 447 8 Adapter 8mm Innen-4kant 3/8" 4018754139132
02181009 447 9 Adapter 9mm Innen-4kant 3/8" 4018754140992
02181010 44710 Adapter 10mm Innen-4kant 3/8" 4018754141005
02181013 44713 Adapter 13mm Innen-4kant 3/8" 4018754141012
GTIN-Code.

4”01 8754”1 391 25”
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